
新北市樹林地政事務所專題講座報名表 

主題：「詳解房地合一所得稅(個人篇)」 

主講人：劉維真 助理教授 

時間：114年5月23日(星期五)下午2時至下午5時 

地點：本所4樓會議室 

地址：新北市樹林區地政街12號 

 

交通工具： 

（一）火車 

 區間車在山佳火車站下車（鶯歌站、南樹林站中間） 

（二）公車 

 臺北客運（702三峽－板橋公車站）在山佳站下車 

 臺北客運（852北大社區－樹林）在山佳站下車 

 臺北客運（889三峽－捷運亞東醫院站）在山佳站下車 

 首都客運（802三峽－捷運新埔站）在山佳站下車 

 首都客運（885三峽－捷運頭前庄站）在山佳站下車 

 指南客運（847樹林－板橋）在山佳站下車 

  



時間表： 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

報名資訊 

備註 

1. 請於5月19日(星期一)前掃描右方 QRcode 完

成報名，報名後若無法參加請提前來電告

知，俾利人數統計。 

2. 本次講習時數，可納入公務人員終身學習護

照或地政士專業訓練時數，請於報名時填妥

身分證字號。 

3. 聯絡人：簡小姐 ( 02-26808001 #305) 

 

 

13:30-13:50 報到 

 13:50-14:00 推廣租賃場所應安裝住宅用火災警報器 

 14:00-14:50 專題講座 

 14:50-15:00 休息 

 15:00-15:50 專題講座 

 15:50-16:00 休息 

 16:00-16:50 專題講座 

 16:50-17:00 結語、散會 


